
N.º BOP 5 de agosto de 2024153

14
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 1818/24

AYUNTAMIENTO DE PADIERNOS

A n u n c i o

Expirado el plazo para la formulación de reclamaciones o de subsanación de los 
defectos detectados en la lista provisional de admitidos y excluidos en dicho proceso 
selectivo publicado en el BOP de Ávila nº 126/24, de fecha 27 de junio de 2024, y de 
conformidad con lo estipulado en las bases que rigen la convocatoria para la provisión, 
mediante concurso, de una plaza de Auxiliar Administrativo, personal laboral fijo a tiempo 
parcial, en el marco de la Estabilización de Empleo Temporal, Ley 20/2021, cuyas bases 
fueron publicadas en el B.O.P. número 251, de 31 de diciembre de 2022.

Examinada la documentación que ha sido presentada, de conformidad a lo establecido 
en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, se procede a la aprobación del listado 
definitivo de admitidos y excluidos en el citado proceso selectivo.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas, artículo 21.1. g) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos que se relacionan a 
continuación para una plaza de Auxiliar Administrativo, personal laboral fijo a tiempo 
parcial, que se equipara a un Auxiliar Administrativo del convenio de Oficinas y Despachos, 
grupo de cotización 7:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI
BALBAS AGUILAR RAQUEL ***9698**
ALONSO REBOLLO CONCEPCIÓN ***6121**
ESCUDERO IGLESIAS Mª ESPERANZA ***0608**
BARBADO ROIG JOSÉ RAMÓN ***4574**
ENCINAS SANDE GEMMA ***6685**
GARCÍA JIMÉNEZ ELENA Mª ***1981**
RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ ANA BELÉN ***0341**
SANCHIDRIAN PACHO Mª OLGA ***6697**
GARCÍA DIEZ ESTELA ***0345**
DE LA CÁMARA MORENO YOLANDA ***4838**
GONZÁLEZ JIMÉNEZ BEATRIZ ***1917**



N.º 

15www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

5 de agosto de 2024153

APELLIDOS NOMBRE DNI
ZABALA IRIONDO MIREN JAIONE ***3750**
IGLESIAS TESTERA LUIS JOSÉ ***1290**
DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL ***5865**
PILLADO ROZAS PAULA ***3774**
MARTÍN SÁNCHEZ ROSANA ***8094**
ALONSO REBOLLO MILAGROS ***5300**
BLÁZQUEZ REYES ROCIO ***0362**
BARQUILLA SANTO DOMINGO SARA EVA ***4470**
CARRETERO MARTÍN Mª PILAR ***3197**
SAN GIL ZAMORA Mª DEL CARMEN ***1936**
BOJART LÓPEZ IZASKUN ***4235**
GARCÍA TORRES ELISA ***1678**
LAGO MUÑOZ PABLO ***4090**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI
SÁEZ GARCINUÑO NOELIA ***2793**
LÓPEZ GARCINUÑO GEMA CRISTINA ***1846**
RAMIREZ JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***5227**

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el B.O.P. de 
Ávila, en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://padiernos.sedelectronica.es y en 
el Tablón de Anuncios municipal.

TERCERO. Tribunal calificador. Vistas las propuestas de los miembros realizadas por 
los diferentes Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que 
realizará la selección, designar como miembros del Tribunal a:

TITULARES:

PRESIDENTE:

	 Don Gregorio Crespo Garro, Diputación Provincial de Ávila.

VOCALES:

	 Doña Judit Cob García, Diputación Provincial de Ávila

	 Doña María Jesús Casas Chamorro, Ayuntamiento de Muñana.

	 Doña Ana María Lastras del Pozo, Ayuntamiento de Muñogalindo.

SECRETARIA:

	 Doña Mª Carmen Martín López, Ayuntamiento de Muñogalindo.



N.º BOP 5 de agosto de 2024153

16
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

SUPLENTES:

PRESIDENTA:

	 Doña Cristina Muñoz Yuste, Diputación Provincial de Ávila

VOCALES:

	 Don Nestor Martí Raga, Diputación Provincial de Ávila

	 Doña Concepción Martín López, Ayuntamiento de Solosancho

	 Doña Mª Elena Jiménez Rebollo, C.R.A. Valle Amblés.

SECRETARIO:

	 Don Miguel Ángel Encinar Jiménez, Ayuntamiento de Mirueña de los Infanzones.

CUARTO. Notificar la presente resolución a los miembros designados del Tribunal 
calificador para su conocimiento y efectos.

QUINTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como de la 
composición del Tribunal de Selección, en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento 
(https://padiernos.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios municipal para mayor 
difusión), a los efectos pertinentes.

SEXTO. La fecha de inicio de la valoración del concurso del proceso selectivo, se 
publicará en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento (https://padiernos.sedelectronica.es  
y en el Tablón de Anuncios municipal para mayor difusión), a los efectos oportunos.

Padiernos, 24 de julio de 2024.

El Alcalde-Presidente, Juan José Jiménez Jiménez.


